

14.4.2015

B8-0342/2015 }  
B8-0343/2015 }  
B8-0344/2015 }  
B8-0346/2015 }  
B8-0347/2015 }  
B8-0348/2015 }  
B8-0349/2015 } RC1/Am. 1

**Ändringsförslag 1**

**Fabio Massimo Castaldo, Laura Agea**  
för EFDD-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**

**PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD**  
Hundraårsminnet av det armeniska folkmordet

**Gemensamt förslag till resolution**

**Beaktanded 4a (nytt)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

*– med beaktande av det uttalande som  
Hans helighet påven Franciskus gjorde  
den 12 april 2015,*

Or. en

AM\1057794SV.doc

PE555.094v01-00 }  
PE555.095v01-00 }  
PE555.096v01-00 }  
PE555.098v01-00 }  
PE555.099v01-00 }  
PE555.100v01-00 }  
PE555.101v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

14.4.2015

B8-0342/2015 }  
B8-0343/2015 }  
B8-0344/2015 }  
B8-0346/2015 }  
B8-0347/2015 }  
B8-0348/2015 }  
B8-0349/2015 } RC1/Am. 2

**Ändringsförslag 2**  
**Fabio Massimo Castaldo, Laura Agea**  
för EFDD-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD**  
Hundraårsminnet av det armeniska folkmordet

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 1**

*Gemensamt förslag till resolution*

1. Europaparlamentet kommer under kvällen, i samband med hundraårsminnet, att hedra minnet av de en och en halv miljon oskyldiga armeniska offer ***som miste livet i det osmanska riket.*** Parlamentet ansluter sig till högtidlighållandet av minnet av det armeniska folkmordet i en anda av europeiskt brödraskap, solidaritet och rättvisa. Parlamentet uppmanar kommissionen och rådet att ansluta sig till högtidlighållandet av minnet.

*Ändringsförslag*

1. Europaparlamentet kommer under kvällen, i samband med hundraårsminnet ***av det armeniska folkmordet som begicks av det osmanska riket,*** att hedra minnet av de en och en halv miljon oskyldiga armeniska offer. Parlamentet ansluter sig till högtidlighållandet av minnet av det armeniska folkmordet i en anda av europeiskt brödraskap, solidaritet och rättvisa. Parlamentet uppmanar kommissionen och rådet att ansluta sig till högtidlighållandet av minnet.

Or. en

AM\1057794SV.doc

PE555.094v01-00 }  
PE555.095v01-00 }  
PE555.096v01-00 }  
PE555.098v01-00 }  
PE555.099v01-00 }  
PE555.100v01-00 }  
PE555.101v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

14.4.2015

B8-0342/2015 }  
B8-0343/2015 }  
B8-0344/2015 }  
B8-0346/2015 }  
B8-0347/2015 }  
B8-0348/2015 }  
B8-0349/2015 } RC1/Am. 3

**Ändringsförslag 3**  
**Fabio Massimo Castaldo, Laura Agea**  
för EFDD-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD**  
Hundraårsminnet av det armeniska folkmordet

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 4a (ny)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***4a. Europaparlamentet välkomnar att allt fler turkiska grupper i det civila samhället och turkiska politiker erkänner det armeniska folkmordet och uppmanar de turkiska institutionerna att följa deras exempel och erkänna detta historiska faktum.***

Or. en

AM\1057794SV.doc

PE555.094v01-00 }  
PE555.095v01-00 }  
PE555.096v01-00 }  
PE555.098v01-00 }  
PE555.099v01-00 }  
PE555.100v01-00 }  
PE555.101v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

14.4.2015

B8-0342/2015 }  
B8-0343/2015 }  
B8-0344/2015 }  
B8-0346/2015 }  
B8-0347/2015 }  
B8-0348/2015 }  
B8-0349/2015 } RC1/Am. 4

**Ändringsförslag 4**  
**Fabio Massimo Castaldo, Laura Agea**  
för EFDD-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD**  
Hundraårsminnet av det armeniska folkmordet

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 5**

*Gemensamt förslag till resolution*

5. Europaparlamentet ***välkomnar de uttalanden som Republiken Turkiets president Recep Tayyip Erdoğan och Republiken Turkiets premiärminister Ahmet Davutoğlu gjort för att uttrycka deltagande med och erkänna grymheterna mot de osmanska armenierna som ett steg i rätt riktning. Parlamentet*** uppmanar Turkiet att utnyttja hundraårsminnet av det armeniska folkmordet som ett lämpligt tillfälle för att fortsätta sina ansträngningar, bl.a. att öppna arkiven, för att komma till rätta med sitt förflutna, erkänna folkmordet på armenierna och på så sätt bana väg för en verklig försoning mellan de turkiska och armeniska folken.

*Ändringsförslag*

5. Europaparlamentet uppmanar Turkiet att utnyttja hundraårsminnet av det armeniska folkmordet som ett lämpligt tillfälle för att fortsätta sina ansträngningar, bl.a. att öppna arkiven, för att komma till rätta med sitt förflutna, erkänna folkmordet på armenierna och på så sätt bana väg för en verklig försoning mellan de turkiska och armeniska folken.

Or. en

AM\1057794SV.doc

PE555.094v01-00 }  
PE555.095v01-00 }  
PE555.096v01-00 }  
PE555.098v01-00 }  
PE555.099v01-00 }  
PE555.100v01-00 }  
PE555.101v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

14.4.2015

B8-0342/2015 }  
B8-0343/2015 }  
B8-0344/2015 }  
B8-0346/2015 }  
B8-0347/2015 }  
B8-0348/2015 }  
B8-0349/2015 } RC1/Am. 5

### Ändringsförslag 5

**Fabio Massimo Castaldo, Laura Agea**  
för EFDD-gruppen

#### Gemensamt förslag till resolution

**PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD**  
Hundraårsminnet av det armeniska folkmordet

#### Gemensamt förslag till resolution

##### Punkt 5

##### *Gemensamt förslag till resolution*

5. Europaparlamentet **välkomnar** de uttalanden som Republiken Turkiets president Recep Tayyip Erdoğan och Republiken Turkiets premiärminister Ahmet Davutoğlu gjort för att uttrycka deltagande med och erkänna grymheterna mot de osmanska armenierna som ett steg i rätt riktning. Parlamentet uppmanar Turkiet att utnyttja hundraårsminnet av det armeniska folkmordet som ett lämpligt tillfälle för att fortsätta sina ansträngningar, bl.a. att öppna arkiven, för att komma till rätta med sitt förflutna, erkänna folkmordet på armenierna och på så sätt bana väg för en verklig försoning mellan de turkiska och armeniska folken.

##### *Ändringsförslag*

5. Europaparlamentet **noterar** de uttalanden som Republiken Turkiets president Recep Tayyip Erdoğan och Republiken Turkiets premiärminister Ahmet Davutoğlu gjort för att uttrycka deltagande med och erkänna grymheterna mot de osmanska armenierna som ett steg i rätt riktning. Parlamentet uppmanar Turkiet att utnyttja hundraårsminnet av det armeniska folkmordet som ett lämpligt tillfälle för att fortsätta sina ansträngningar, bl.a. att öppna arkiven, för att komma till rätta med sitt förflutna, erkänna folkmordet på armenierna och på så sätt bana väg för en verklig försoning mellan de turkiska och armeniska folken.

Or. en

AM\1057794SV.doc

PE555.094v01-00 }  
PE555.095v01-00 }  
PE555.096v01-00 }  
PE555.098v01-00 }  
PE555.099v01-00 }  
PE555.100v01-00 }  
PE555.101v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

14.4.2015

B8-0342/2015 }  
B8-0343/2015 }  
B8-0344/2015 }  
B8-0346/2015 }  
B8-0347/2015 }  
B8-0348/2015 }  
B8-0349/2015 } RC1/Am. 6

**Ändringsförslag 6**

**Fabio Massimo Castaldo, Laura Agea**

on behalf of the EFDD Group

**Gemensamt förslag till resolution**

**PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD**

Hundraårsminnet av det armeniska folkmordet

**Gemensamt förslag till resolution**

**Punkt 5a (ny)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***5a. Europaparlamentet lovordar det budskap som Hans helighet påven Franciskus förmedlade den 12 april som var att hedra hundraårsminnet av det armeniska folkmordet i en anda av fred och försoning.***

Or. en

AM\1057794SV.doc

PE555.094v01-00 }  
PE555.095v01-00 }  
PE555.096v01-00 }  
PE555.098v01-00 }  
PE555.099v01-00 }  
PE555.100v01-00 }  
PE555.101v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**